
 
 

UCHWAŁA NR 367/LVI/2024 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia Programu współpracy Gminy Smyków 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 19 i art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 337/LIII/2023 Rady Gminy Smyków z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie: przyjęcia Programu współpracy Gminy Smyków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 otrzymuje brzmienie: „Wysokość środków planowanych na realizację programu na 2024 rok 
wynosić będzie: 132 000,00 zł. Powyższe środki zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy”. 

2. §15 otrzymuje brzmienie: 

1. W celu oceny ofert Wójt Gminy Smyków powołuje Komisję Konkursową. 

2. Komisja Konkursowa ocenia oferty w oparciu o: 

1) planowany wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, 
finansowy 

2) dotychczasową aktywność, doświadczenie organizacji w realizacji projektów 

3) analizę i ocenę realizacji zadań publicznych realizowanych przez organizacje w latach poprzednich, biorąc 
pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków 

4) możliwość realizacji zadania przez organizację, 

5) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zasadności przedstawionych 
kosztów, wysokość deklarowanych środków własnych 

6) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób zaangażowanych w realizację zadania, 

7) zgodność oferty z celami konkursu 

8) perspektywę kontynuacji projektu 

9) sposób promocji projektu 

3. Pracami Komisji kieruje przewodniczący 

4. Czynności Komisji dla swej ważności wymagają obecności co najmniej połowy składu członków 
Komisji, w tym przewodniczącego lub jego zastępcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1230



5. Komisja ocenia oferty pod względem formalnym i merytorycznym. 

6. Z przebiegu opiniowania ofert sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

1) oznaczenie miejsca i czasu opiniowania ofert, 

2) imiona i nazwiska członków Komisji Konkursowej, 

3) liczbę zgłoszonych ofert, 

4) nazwę zadania publicznego, 

5) wskazanie ofert odpowiadających warunkom określonym w ustawie  i ogłoszeniu konkursu, 

6) wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom określonym w ustawie i ogłoszeniu konkursu wraz 
z uzasadnieniem, 

7) wskazanie wybranych ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji albo stwierdzenie, że żadna z ofert 
nie została przyjęta - wraz z uzasadnieniem, 

8) wzmiankę o odczytaniu protokołu, 

9) podpisy członków Komisji. 

7. Protokół przedkłada Wójtowi, który następnie podejmuje decyzję o udzieleniu  dofinansowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1230


	UCHWAŁA NR 367/LVI/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6
	pkt 6 w § 1 ust. 6
	pkt 7 w § 1 ust. 6
	pkt 8 w § 1 ust. 6
	pkt 9 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-14T08:49:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




